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Région Normandie - Chambre d'agriculture de I'Orne - Salariés des groupements professionnels agricoles

Listes

FO

M. HAY FREDERIC

Mme PAROISSE LIZA-FRANCE
M. LEFAUX JEROME

Mme BUGNOT STEPHANIE
M. MATYZYN DAVE

UNSA

Mme LETELLIER ARMELLE
M. LEON PATRICE

Mme SOUDAIS BENEDICTE
M. MORNET JEAN-JACQUES
M. JAJOLET GUILLAUME
CFE-CGC

M. DUVAL LAURENT

Mme BAILLEUL MICHELE

M. GORET JAZY

M. CAMACHO FRANCOIS

Mme DROUET BENEDICTE

CFDT : FGA vos avancées sociales : c'est nous ! 266

M. LAUMAILLE JOEL
Mme LESAGE KARINE
Mme GAGER SEVERINE
M. MALOT THIERRY

Mme FAVERIS SANDRINE

Nombre total de sieéges
P

Nombre d'inscrits
A

Suffrages
B

Vote Blanc
C1

Vote Nul
Cc2

Participation
(B/A)*100

Suffrages exprimés
D=B-(C1+C2)

Quotient électoral
G=D/P

Voix %
S S/D

59 12,80 %

47 10,20 %

89 19,31 %

57,70 %

Moyenne
V=S

59,00

47,00

89,00

266,00

3 8 Imprimi
2178
483
20
2
22,18 %
461.0
230,50
Sieges Quotient Sieges Quotient Reste Sieges Reste Siéges
Majoritaires K=VIG (SQ) V - (GxSQ)
0 0 59.0 0 0
0 0 47.0 0 0
0 0 89.0 1 1
Elu
1 1 1 35.5 0 2
Elu
Elue



